別記様式第10号
農業近代化資金貸付対象施設等の事業完了確認報告書
　　年　　月　　日
　岡山県知事
  県民局長   　　           　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で利子補給承認のあった農業近代化資金については、下記のとおり貸付対象事業の完了を確認したので報告します。
記
	 借  入  者
 氏　    名
 (承認番号)
	 利子補給承認事項
	 事　　業　　確　　認　　事　　項

	 資金の
 使　途
	 承 認 額
	 総事業費
	 左の事業費に対する財源
	 融資率の
 適・不適
	 着  工
 年月日
	 完  了
 年月日

	 近代化資金
	 補 助 金
	 自己資金

　（注）　証ひょう書類として、次の書類を添付すること。
　　　　１．着工日の確認できる書類（工事請負契約書、納品書等）
　　　　２．総事業費を確認できる書類（請求書、領収書、売買契約書等）
　　　　３．事業の完了を確認できる書類（工事請負契約書、請求書、領収書等）
　　　　４．貸付実行額及び自己資金の額を確認できる書類（別段預金口座通帳の写し）
　　　　５．その他完了確認に要したその他の書類（写真等）